
 NR.  MANUAL   PERSHKRIMI I PUNIMEVE   NJESIA   SASIA   CMIMI   SHUMA (Leke) 

 1 3.7 Shkulje rrenjeve te bimve te vogla m² 230.00                                               

 2 3.3 Prerje e sistemim pemesh  ø 10 - 20 cm cope 3.00                                                   
 3 3.4 Prerje e sistemim pemesh  ø 21 - 40 cm cope 5.00                                                   

 4 An-48
Prishje struktura prej guri (objekte, kalldrem 
ekzistues, mure rrethuese egzistues, etj.)

m3 5.00                                                   

 5 An-49 Prishje struktura prej betoni (trotuare, mure 
rrethuese egzistues, etj.)

m3 228.20                                               

6          3.353
Mbushje me material te germuar me pare 
(sistemime te pjeses se majte te rruges )

m³ 210.00                                               

7          3.158/5a Transport  me auto ÷ 5km m³ 233.20                                               

 Shuma 1 -                                               

1          3.122/b
Germim shkemb I coptuar me ekskavator 0.5 
m me shkarkim ne mjet

m³ 10,143.72                                          

2          An .164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 
rruges , perhapur e ngjeshur me makineri 

m³ 274.15                                               

3          3.198 Cilindrim kasonete me rul  m2 12,761.56                                          

4          3.158/5a Transport dheu me auto ÷ 5km m³ 10,143.72                                          

 Shuma 2 -                                               

 1 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave, 
t=4 cm, perhapur e ngjeshur me makineri

m² 12,761.56                                          

 2 3.222/2
Shtrese binder me granil gure kave, t=6 cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m² 12,761.56                                          

 3 3.212/d
Shtrese stabilizant t=20 cm perhapur e 
ngjeshur me makineri (mat. i thyer dhe i 
fraksionuar (0-30)mm)

m² 12,761.56                                          

 4 3.207
Shtrese çakelli makinerie   t=10 cm, perhapur 
e ngjeshur me makineri 

m² 12,750.00                                          

5          3.207
Shtrese çakelli makinerie   t=10 cm, perhapur 
e ngjeshur me makineri 

m² 12,750.00                                          

6          3.207
Shtrese çakelli makinerie   t=10 cm, perhapur 
e ngjeshur me makineri 

m² 12,750.00                                          

 Shuma 3 -                                               

1          An.49 Prishje  shtrese ekzistuese betoni m³ 82.20                                                 

2          3.122/b
Germim shkemb I coptuar me ekskavator 0.5 
m me shkarkim ne mjet

m³ 103.50                                               

3          An .164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 
rruges , perhapur e ngjeshur me makineri 

m³ 107.40                                               

4          3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 per 
shtresen rrugore 

m³ 95.20                                                 

5          3.287 F.V. hekur betoni periodik Ø 6-10 mm ton 1.878                                                 

BASHKIA  TIRANE
DREJTORIA  E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

DREJTORIA  E  PLANIFIKIMIT TE PUNEVE PUBLIKE

 PREVENTIV  

 EMERTIMI I OBJEKTIT : RIKOSTRUKSIONI I RRUGES "AGALLAREVE" 

 FAZA: PROJEKT ZBATIMI 

 Punime per lirimim e sheshit 

 Punime Dherash 

 Punime te Shtresave Rrugore (Rruga Kryesore ) 

 Punime te Shtresave Rrugore - Rruge me shtresa betoni 
(Rakordimet   Nr.1 ÷ Nr.5   ) 
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6          3.212/d
Shtrese stabilizant t=20 cm perhapur e 
ngjeshur me makineri (mat. i thyer dhe i 
fraksionuar (0-30)mm)

m² 476.00                                               

 Shuma 4 -                                               

1          3.122/b
Germim shkemb I coptuar me ekskavator 0.5 
m me shkarkim ne mjet

m³ 77.34                                                 

2          3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave, 
t=4 cm, perhapur e ngjeshur me makineri

m² 489.30                                               

3          3.222/1
Shtrese binder me granil gure kave, t=5 cm, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m² 489.30                                               

4          3.212/c
Shtrese stabilizant t=15 cm perhapur e 
ngjeshur me makineri (mat. i thyer dhe i 
fraksionuar (0-30)mm)

m² 489.30                                               

5          An .164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 
rruges , perhapur e ngjeshur me makineri 

m³ 12.50                                                 

 Shuma 5 -                                               

 1 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m² 215.50                                               

 2 3.205
Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri 

m³ 2,154.80                                            

 3 3.205/1
Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri 

m² 2,154.80                                            

4          3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10 cm (Per 
bordurat)

m² 3,039.80                                            

5          3.617/1 F.V. Bordura betoni (15x30) cm ml 1,332.40                                            

6          3.618 F.V. Bordura betoni (20x35) cm ml 4,184.00                                            

7          3.628 Shtrese llaç çimento 2cm (poshte bordurave) m² 1,036.70                                            

8          3.243
Struktura monolite betoni C 16/20 (per 
fiksim bordure)  

m³ 413.30                                               

9          3.243
Struktura monolite betoni C 16/20 (per 
kunete anesore)

m³ 152.20                                               

 Shuma 6 -                                               

1          3.122/b
Germim shkemb I coptuar me ekskavator 0.5 
m me shkarkim ne mjet

m³ 37.50                                                 

 2 3.158/5a Transport dheu me auto ÷ 5km m³ 37.50                                                 

3          An-9 Mbushje me zhavorr  pas murit m³ 60.00                                                 

4          3.247 Beton C 25/30 per murin mbajtes m³ 22.10                                                 

5          An.55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 15.00                                                 

6          An - 1 F V tub PVC Ø 110 mm ml 6.30                                                   

7          3.242 Shtrese beton I varfer C 12/15 m³ 2.20                                                   

8          3.289 F.V. hekur betoni periodik Ø > 12mm ton 0.675                                                 

 Shuma 7 -                                               

1          3.122/b
Germim shkemb I coptuar me ekskavator 0.5 
m me shkarkim ne mjet

m³ 89.30                                                 

 2 3.158/5a Transport dheu me auto ÷ 5km m³ 89.30                                                 

3          An-9 Mbushje me zhavorr  pas murit m³ 66.10                                                 

4          3.247 Beton C 25/30 per murin mbajtes m³ 24.80                                                 

5          An.55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 17.00                                                 

6          An - 1 F V tub PVC Ø 110 mm ml 9.10                                                   

7          3.242 Shtrese beton I varfer C 12/15 m³ 3.60                                                   

8          3.287 F.V. hekur betoni periodik Ø 6-10 mm ton 0.49                                                   

9          3.289 F.V. hekur betoni periodik Ø > 12mm ton 1.39                                                   

 Punime te Shtresave Rrugore - Rruge me shtresa 
asfaltike (Rakordimet   Nr.6 ÷ Nr.15   ) 

 Punime per Trotuaret 

 Punime per ndertimin e murit gravitar h =1.5 m 

 Punime per ndertimin e mureve mbajtes Beton / Arme  
h =1.85m 
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 Shuma 8 -                                               

1          3.122/b
Germim shkemb I coptuar me ekskavator 0.5 
m me shkarkim ne mjet

m³ 152.30                                               

 2 3.158/5a Transport dheu me auto ÷ 5km m³ 152.30                                               

3          An-9 Mbushje me zhavorr  pas murit m³ 118.40                                               

4          3.247 Beton C 25/30 per murin mbajtes m³ 41.20                                                 

5          An.55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 21.00                                                 

6          An - 1 F V tub PVC Ø 110 mm ml 14.00                                                 

7          3.242 Shtrese beton I varfer C 12/15 m³ 5.50                                                   

8          3.287 F.V. hekur betoni periodik Ø 6-10 mm ton 0.78                                                   

9          3.289 F.V. hekur betoni periodik Ø > 12mm ton 2.04                                                   

 Shuma 9 -                                               

1          3.122/b
Germim shkemb I coptuar me ekskavator 0.5 
m me shkarkim ne mjet

m³ 1,447.60                                            

 2 3.158/5a Transport dheu me auto ÷ 5km m³ 1,447.60                                            

3          An-9 Mbushje me zhavorr  pas murit m³ 889.20                                               

4          3.353 Mbushje me material te germuar me pare m³ 432.40                                               

5          An.55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 94.00                                                 

6          An - 1 F V tub PVC Ø 110 mm ml 63.00                                                 

7          3.247 Beton C 25/30 per murin mbajtes m³ 345.00                                               

8          3.242 Shtrese beton I varfer C 12/15 m³ 33.80                                                 

9          3.287 F.V. hekur betoni periodik Ø 6-10 mm ton 0.376                                                 

10        3.289 F.V. hekur betoni periodik Ø > 12mm ton 25.474                                               

 Shuma 10 -                                               

1          3.122/b
Germim shkemb I coptuar me ekskavator 0.5 
m me shkarkim ne mjet

m³ 850.00                                               

 2 3.158/5a Transport dheu me auto ÷ 5km m³ 850.00                                               

3          An-9 Mbushje me zhavorr  pas murit m³ 807.50                                               

4          3.244 Beton C 20/25 per murin prites m³ 321.30                                               

5          An.55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 170.00                                               

6          An - 1 F V tub PVC Ø 110 mm ml 75.00                                                 

7          3.242 Shtrese beton I varfer C 12/15 m³ 27.20                                                 

8          3.289 F.V. hekur betoni periodik Ø > 12mm ton 8.84                                                   

 Shuma 11 -                                               

1          3.122/b
Germim shkemb I coptuar me ekskavator 0.5 
m me shkarkim ne mjet

m³ 402.60                                               

 2 3.158/5a Transport dheu me auto ÷ 5km m³ 402.60                                               

3          An-9 Mbushje me zhavorr  pas murit m³ 157.00                                               

4          3.184/a Shtrese zhavor lumi t=30 cm m2 80.00                                                 

5          3.353 Mbushje me material te germuar me pare m³ 28.80                                                 

6          3.331 Gabiona me rrjete teli dhe gur kave 1x1x1 m³ 80.00                                                 

7          3.333 Gabiona me rrjete teli dhe gur kave 1x1x2 m³ 200.00                                               

 Shuma 12 -                                               

 Punime per ndertimin e mureve mbajtes Beton / Arme  
h =2.6 m 

 Punime per ndertimin e mureve mbajtes Beton / Arme  
h =4 m 

 Punime per ndertimin e murit mbajtes gravitar h =1.8 m  

 Punime per ndertimin e murit mbajtes me gabion 
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1          3.122/b
Germim shkemb I coptuar me ekskavator 0.5 
m me shkarkim ne mjet

m³ 176.80                                               

 2 3.158/5a Transport dheu me auto ÷ 5km m³ 176.80                                               

3          3.353 Mbushje me material te germuar me pare m³ 66.30                                                 

4          3.243 Beton C 16/20 per murin rrethues m³ 168.00                                               

5          3.242 Shtrese beton I varfer C 12/15 m³ 9.90                                                   

6          3.242 Beton  C 12/15 per shkallet e reja te betonit m³ 3.50                                                   

7          3.287 F.V. hekur betoni periodik Ø 6-10 mm ton 6.547                                                 

8          2.880 Ndertim mur me blloqe betoni t = 20 m³ 211.90                                               

 Shuma 13 -                                               

 1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 
ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 
III, me shk ne mjet

m³ 893.50                                               

 2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 893.50                                               

 3 2.261 F.V. Rere mbi Tubacion m³ 388.50                                               

 4 An.9 Mbushje me zhavorr m³ 349.60                                               

 6 An-23
Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me 
kapak gize 

cope 83.00                                                 

7          An - 2
Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 150 cm, me 
kapak gize 

cope 9.00                                                   

8          3.363
Tombino me tuba betoni Ø 400 mbi shtrese 
betoni 

ml 40.00                                                 

9          3.An/1t F.V. Tuba HDPE të Brinjuara SN 8 Dj 315 mm ml 1,681.67                                            

10        3.An/2t F.V. Tuba HDPE të Brinjuara SN 8 Dj 400 mm ml 260.70                                               

 Shuma 14 -                                               

 1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 
ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 
III, me shk ne mjet

m³ 231.30                                               

 2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 231.30                                               

3          2.261 F.V. Rere mbi Tubacion m³ 104.10                                               

4          An.9/M3 Mbushje me zhavorr m³ 104.10                                               

5          2.576 Pusete   betoni parapergatitur 1x1.5x1.5 cope 1.00                                                   

6          An - 3 Aparat ujemates cope 10.00                                                 

7          2.491/g  F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90 mm, 
t = 6.7mm, PN 10 

ml 750.00                                               

8          2.491/f
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, 
PN 10

ml 406.50                                               

 Shuma 15 -                                               

 1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 
ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 
III, me shk ne mjet

m³ 394.20                                               

 2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 394.20                                               

 3 2.261 F.V. Rere mbi Tubacion m³ 144.50                                               

 4 An.9/M3 Mbushje me zhavorr m³ 262.80                                               

 5 An-20 Pusete b/a 80 x 80, h = 150 cm cope 23.00                                                 

 6 3.An/1t F.V. Tuba HDPE të Brinjuara SN 8 Dj 315 mm ml 657.00                                               

 7 An-6
Tub PVC  Ø 250 per lidhje te jashteme  me 
banoret 

ml 110.00                                               

 8 3.363
Tombino me tuba betoni Ø 400 mbi shtrese 
betoni 

ml 11.00                                                 

 Punime  per rindertimin e mureve rrethues 

 Punime ne kanalizimet e ujrave te bardha 

 Punime Kryesore dhe te pjesshme ne Rrjetin e 
Ujesjellesit  

 Punime ne kanalizimet e ujrave te ndotura dhe 
ndertimin e dekantuesit 
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 9 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, 
ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 
III, me shk ne mjet ( per Dekantuesin )

m³ 390.00                                               

 10 3.353
Mbushje me material te germuar me pare   ( 
per Dekantuesin ) 

m³ 280.00                                               

 11 3.247 Beton C 25/30 ( per Dekantuesin ) m³ 34.00                                                 

 12 3.242
Shtrese beton I varfer C 12/15 ( per 
Dekantuesin )

m³ 3.44                                                   

 13 3.287
F.V. hekur betoni periodik Ø 6-10 mm ( per 
Dekantuesin )

ton 0.11                                                   

 14 3.289
F.V. hekur betoni periodik Ø > 12mm ( per 
Dekantuesin )

ton 4.11                                                   

 15 2.575 Pusete   betoni parapergatitur 1x1x1.5 cope 1.00                                                   

 16 2.197
Hidroizolim me emulsion  2 k.katr ( per 
Dekantuesin ) m2 67.20                                                 

 Shuma 16 -                                               

 1. Kuadri elektrik i ndricimit 

 1 an E-1.1 F.V. Kasete G L600 15M cope 1.00                                                   

 2 an E-1.2 F.V. Porte transp.15M G. cope 1.00                                                   
 3 an E-1.3 F.V. Guida app. mod G cope 3.00                                                   
 4 an E-1.4 F.V. Kapak ballor modular  4M cope 3.00                                                   
 5 an E-1.5 F.V. Kapak ballor I plote  3M cope 1.00                                                   
 6 an E-1.6 F.V. C40N 3P+N C  40A 6000A cope 1.00                                                   
 7 an E-1.7 F.V. C120N 4P C  80A 10000A cope 1.00                                                   
 8 an E-1.8 F.V. iPRF1 12,5r 3P+N rip. f. Tipo 1+2 cope 1.00                                                   
 9 an E-1.9 F.V. STI 3P+N 10.3x38    500V cope 2.00                                                   

 10 an E-1.10 F.V. C40N 3P+N C  10A 6000A cope 1.00                                                   

 11 an E-1.11 F.V. Vigi C40 sing. 3P+N  25A  30mA Tipo AC cope 2.00                                                   

 12 an E-1.12 F.V. iCT 4NA  20A  comando 230¸240Vca cope 2.00                                                   
 13 an E-1.13 F.V. C40N 3P+N C  20A 6000A cope 4.00                                                   
 14 an E-1.14 F.V. PM3200 ins.TA e MultiTariffa cope 1.00                                                   

 15 an E-1.15 F.V. IC2000P+ 2¸2100 lux24h+7g1C42mem cope 1.00                                                   

 16 an E-1.16 F.V. Morseta, kanalina plastike, zbara bakri, 
kabllo,  dhe te gjithe aksesoret e nevojshme 

cope 1.00                                                   

 2. Kabllo dhe percjelles Impianti i 
instalimeve te ndricimit 

 17 an. E-2.1
F.V. Bazament shtylle + puseta plastike 
30x30x30cm komplet (germim, shtrese rere, 
veshje betoni, bazament betoni, puseta).

cope 105.00                                               

 18 an. E-2.2 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm 
,;K.Z. FG7-OR ; S=5x25 mm2

ml 1,250.00                                            

 19 an. E-2.3 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm 
,;K.Z. FG7-OR ; S=5x16 mm2

ml 980.00                                               

 20 an. E-2.4 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm 
,;K.Z. FG7-OR ; S=5x10 mm2

ml 10.00                                                 

 21 an. E-2.11 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje 
PVCm;K.Z. FG7-OR; S=3x1.5 mm2

ml 880.00                                               

 22 an. E-2.14
F.V. Koka kabllore  me kapikorda & terminale 
(10 - 25) mm2, per 4 deje.

cope 10.00                                                 

 23 an. E-2.15 F.V. Koka kabllore  me kapikorda & terminale 
(1,5-6) mm2, per 4 deje.

cope 105.00                                               

 24 an. E-2.17
F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 
20 mm, 

ml 800.00                                               

 25  an. E-2.18 
F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 
25 mm, 

ml 130.00                                               

 26 an. E-2.19

F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa 
flake,dhe emetim gazi; tipi I rende , Ø 40 
mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, 
mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

ml 100.00                                               

 27 an. E-2.20

F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa 
flake,dhe emetim gazi; tipi I rende , Ø 63 
mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, 
mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

ml 50.00                                                 

 28 an. E-2.21

F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa 
flake,dhe emetim gazi; tipi I rende , Ø 80 
mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, 
mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

ml 2,200.00                                            

 29 an. E-2.22

F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa 
flake,dhe emetim gazi; tipi I rende, Ø 
110mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, 
mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) 

ml 20.00                                                 

 Punime te Ndricimit Rrugor dhe linjat rezerve 
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 30 an. E-2.23
F.V. Pusete elektrike me kapak te forte dhe 
dimensione 40x40x40 cm

cope 2.00                                                   

 31 an. E-2.24
F.V. Puseta elektrike 0,6 x 0,6 x0 ,6 m me 
kapak metalik giz.

cope 3.00                                                   

 32 an. E-2.25 F.V. Elektroda tokezimi te zinguara L = 1.5m cope 110.00                                               

 33 an. E-2.26 F.V. Percjelles bakri i I zhveshur 1x 50mm2 ml 120.00                                               

 34 an. E-2.27 F.V. Percjelles bakri i verdhe jeshil 1x 6mm2 ml 50.00                                                 

 35 an. E-2.28 F.V. Kapikorda bakri Cu. S = 10 - 50 mm2 cope 50.00                                                 

 36 an. E-2.29 F.V. Germim, transport dhe mbushje dheu m3 528.00                                               

 Linjat rezerve 

37         an. E-2.20 

F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa 
flake,dhe emetim gazi; tipi I rende , Ø 63 
mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, 
mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)-
fiber optike 

ml 2,109.00                                            

38        an. E-2.20

F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa 
flake,dhe emetim gazi; tipi I rende , Ø 63 
mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, 
mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)-
telefon

ml 2,109.00                                            

39        an. E-3.1

F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa 
flake,dhe emetim gazi; tipi I rende, Ø 
200mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, 
mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) 
_Tension i Ulet

ml 2,116.00                                            

40        an. E-3.2

F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa 
flake,dhe emetim gazi; tipi I rende, Ø 200 
mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, 
mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) 
_Tension i Mesem

ml 2,116.00                                            

41        an. E-3.3
F.V. Tub metalik me te gjithe alsesoret 
(germim, tub, mbushja me rere, tulla, shtresa 
e sinjalizimit) Ø 110 mm

ml 30.00                                                 

42        an. E-3.4 F.V. Pusete elektrike 60x60x60cm cope 63.00                                                 

43        an. E-3.5
F.V. Pusete telefonike dhe fiber optike 
60x60x60cm 

cope 60.00                                                 

 Ndricimi 

44         an. E-4.1 

F.V. Ndricues Led   
 Temperaturat e punes (-30+35°)C  
 Jetegjatesia 100 000 ore pune
 Shkalla e mbrojtjes: IP66, IK 08
 Temperatura e ngjyres: 4000K
 Shperndarja e fluksit: asimetrik : 

cope 105.00                                               25,000.0                                       2,625,000                               

45        an. E-4.2

F.V. Shtylle konike , komplet me nje krahe                                                                                                  
Lartesi 6m, D-440mm, d-90mm                                                                                         
Shtylle e brendshem metalike e veshur me 
shtrese alumini te derdhur 
 Dritare inspektimi alum i derdhur , komplet 
me suporte siguresash, 2 siguresa, 16A, bllok 
terminalesh te levizshme me seksion 16 
mm2 .
 Dimensions:  2500x6640mm ø440

cope 105.00                                               23,000                                           2,415,000                               

 Shuma 17 

 1 An 100 
Tabele rrethi "detyrim, ndalim" normale 
D=60

cope 7.00                                                   

 2 An 105 Tabela trekendore   e vogel A=60 cope 31.00                                                 

3          An 121 Pervijus per ishuj trafiku cope 1.00                                                   

4          An 57 Sinjale emer rruge  L x H  60x20 cope 2.00                                                   

5          An 96
Tabela  "Stop" tetekendore  e vogel  A-B 60-
20

cope 14.00                                                 

6          An 88
Panel plotesues per tabela trekendore e 
normale  me 80x27

cope 10.00                                                 

7          An 47 Tabele katrore  e vogel  me  A=40 cope 18.00                                                 

8          An 123
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor 12 cm 
(paste)

ml 6,333.00                                            

9          An 2 Guardrail N2 anesore  +  akseoret ml 37.00                                                 

 Punime sinjalistike 
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10        An 143
Boje  bikomponente paste per  vizat e 
bardha te kembesoreve m2 54.00                                                 

11        An 35
Parapet I njeanshem per beton( Ø 60 )+  
akseoret

ml 94.00                                                 

12        An 149 F.V kurriz artificiale h= 5cm cope 6.00                                                   

 Shuma 18 -                                               

 LEKE 

 LEKE 

 LEKE 
 LEKE 
 LEKE  VLERA TOTALE 

Shenim : Ky preventiv eshte hartuar duke u bazuar ne cmimet e Manualit Zyrtar te Ndertimit  Nr. 629 Date 15.07 2015 .Per  zerat e punimeve qe kane cmime jashte ketij manuali jane perpiluar Analizat e 
Cmimeve perkatese.

 Shuma Totale  1+2+3+…….18 

 Fondi Rezerve 5% 

 Shuma 
 T.V.SH-ja 20 % 
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